
©  PKS - 2006 

1

 Z  P  R  A  V  O  D  A  J   P  R  A  Ž  S  K  É  H  O   K  U  Ž  E  L  K  Á  Ř  S  K  É  H  O   S  V  A  Z  U  
 

č. 9 
2005 -  06 

Informace najdete také na internetu na adrese: pks.kuzelky.cz 
Vyšlo: 21.5.2006 

ZPRÁVY Z STK A VV 
Na svém jednání, které se uskutečnilo dne 17.5.06 projednala STK následující body:  

1.Pokuty 

STK uděluje pokuty níže uvedeným oddílům za neomluvenou neúčast na Mistrovství Prahy 2006. 
 

Sokol Rudná 400,- Kč Neúčast 4 hráčů na MP seniorů   
Slavoj Praha 100,- Kč Neúčast 1 hráčky na MP seniorek   

2. Přihlášky do mistrovských soutěží 2006-07 

Součástí dnešního čísla Kuželkáře je Přihláška do r.2006-07. Vyplněnou přihlášku zašlete do 9.6.2006 
na adresu: Jaroslav Pleticha, Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8 

Vzhledem k tomu že družstvo SC Radotín postupuje do Divize, rozhodla STK v souladu s rozpisem pro 
r.2005-06, že z jednotlivých soutěží MPII - MPV postupují vždy první 3 družstva. 

Pokud některé ze družstev, které se umístilo na 3.místě ve své soutěži nereflektuje na postup, označí 
tuto skutečnost v Přihlášce do r. 2006-07. V takovém případě postupuje v souladu s Rozpisem soutěží 
pro r.2005-06  další družstvo v pořadí a bude o této skutečnosti informováno ze strany STK. 

3. Školení trenérů III.třídy 

Platnost všech stávajících průkazů trenérů II. třídy končí v prosinci 2006. Vzhledem k tomu, že se 
z Prahy nikdo nezúčastnil školení pro trenéry II. třídy ve dnech 15.–16. 4. 2006 v Jihlavě, nebude mít 
Praha k 1.1.2007 žádného trenéra. 

Vzhledem k tomu STK připraví v průběhu podzimní části soutěží školení trenérů pro všechny zájemce.  
O termínu školení budete včas informováni. 

4.Naši oslavenci v měsíci červen 2006 

 
Svoboda Jaroslav Slavoj Praha 75 
Bláhová Blanka PSK Union - 
Dvorský Jaromír S. Rudná 70 
Beneš Pavel Slavoj Praha 60 
Turza Pavel SK Rapid 60 
Dvořák Petr SK Meteor 55 
Kafrda Jan Astra ZMZ 40 

 

Hodně úspěchů v příštím ročníku soutěží a příjemné prožití léta přeje všem pražským kuželkářům  
VV a STK PKS. 



©  PKS - 2006 

2

ANTONÍN CIHLÁŘ - 85 
 

Kdyby se konala anketa "Kuželkářský funkcionář století", byl by 
Antonín Cihlář jasnou jedničkou. Celý svůj život věnoval našemu 
sportu a to i v té nejvyšší možné funkci jako president asfaltové 
sekce FIQ, respektovaný a uznávaný šéf kuželek po celé Evropě. 
Na mezinárodních kuželkářských akcích se všude potkáte s 
otázkou "Jak se má Anton Cihlar?" a se žádostí o vyřízení 
pozdravů. 

U nás pak dlouholetý předseda Československého, později 
Českého kuželkářského svazu, známý po celé republice, ať už jako 
předseda svazu, či jako odborný konzultant při budování nových 
kuželen a zavádění jejich automatizace. Široký je výčet jeho dalších 
činností: autor mnoha příruček a brožur, či metodických listů, 
spoluautor pravidel kuželkářského sportu, lektor školení, trenér 
zejména mládeže, lidový rozhodčí, aktivní hráč Slavie, které zůstal 
dodnes věrný 

Jeho zásluhy o kuželkářský sport v mezinárodním i tuzemském měřítku ocenila i ČKA. My Toníkovi 
děkujeme za všechnu jeho práci pro náš sport, kterou v Praze vykonal (byl. mj. i předsedou městského 
svazu) a přejeme mu, aby mu jeho elán vydržel co nejdéle. 

A.Cihlář přišel na poslední jednání STK, kde jsme mu popřáli k jeho neuvěřitelnému životnímu jubileu. 

Prvním čestným gratulantem byl předseda 
PKS Petr Firek 

Po něm popřál oslavenci předseda STK 
Jaroslav Pleticha 

 

Pak se k blahopřáním přidali i ostatní 
přítomní. 

Takže ještě jednou hodně zdraví a 
neutuchajícího elánu do dalších let. 



©  PKS - 2006 

3

MISTROVSTVÍ PRAHY 2006 - SENIOŘI 
Mistrovství Prahy v kategorii seniorů (hráčů nad 50 let) se letos hrálo na čtyřdráze PSK Union ve 
Strašnicích. Díky nepadavým kuželkám byla v r.2005-06 tato kuželna  jedna z nejtěžších pražských 
drah. Pořadně také prověřila všechny zúčastněné seniory. 
Na startu byla řada známých jmen, mezi nimi nejen minulí, ale i současní ligaři (!).  Mistrovství se 
tentokráte neobešlo bez překvapení, Čelní pozice překvapivě obsadili hráči z nižších tříd. Loňský mistr 
J.Pleticha se musel spokojit až se 13.místem. Vloni stříbrný A.Doubrava skončil na 11.místě. Vedoucí 
pozice tentokráte obsadili hráči Slavoje. 
Mistrem Prahy se stal L.Škabrada ze Slavoje před oddílovým spoluhráčem J.Šiplem. Pouze tito dva 
hráči dokázali překonat hranici 500 b. (na MP  2005 se to podařilo 11 hráčům). I to svědčí o tom, jak 
těžko se na těchto drahách hrálo. 

  
Rozhodčí M.Navrátil a J.Zinecker a zástupce PKS 

K.Kochánek byli na místě a vše pečlivě řídili. 
Kuželna ve Strašnicích byla pro Mistrovství 

velmi dobře připravena. Jen ty kuželky mohly  
být již nové. 

Na dráhách se právě potí J.Pánek a J.Schilder z 
Radlic, L.Pytlík-PSK Union a M.Vejvoda-VŠTJ 

FS). 

  
U zapisovacích stolků všichni hráči pečlivě sledují 

průběh hry 
Také diváci se baví. Oceňují dobrou hru a soucítí  

s těmi, co se na buchtách trápí ... 
Mezi diváky nechybí zástupce PKS K.Kochánek, 
který si netroufá odhadnout konečné výsledky. 

  
Borci  z Konstruktivy se chlubí s plány, jak bude 

vypadat jejich kuželna - uvidíme ... 
A tady je již závěrečné vyhlášení výsledků  
Mistrovství Prahy 2006 v kategorii seniorů. 

Podrobné konečné výsledky Mistrovství vyhlásil 
hlavní rozhodčí M.Navrátil 

  
3.místo - F.Rusín - KK Konstruktiva. 

Měl na víc, ale nakonec byl asi spokojen. 
2.místo - J.Šipl - KK Slavoj. 

Předvedl velmi dobrý soustředěný výkon. 
1.místo - L-Škabrada - KK Slavoj. 
Nejlepší výkon a radost z titulu. 



©  PKS - 2006 

4

  
K.Kochánek předává diplom F.Rusínovi za 

3.místo. 
K.Kochánek blahopřeje ke 2.místu J.Šiplovi Diplom a medaili obdržel letošní Mistr L.Škabrada.

  

 A tady jsou letošní medailisté pohromadě. 
J.Šipl, L.Škabrada a F.Rusín.  

Výsledky MP 2006 - Senioři 
 

Poř. Hráč Oddíl P D Ch Celkem 
1 Škabrada L. KK Slavoj 343 165 3 508 
2 Šipl J. KK Slavoj 342 159 5 501 
3 Rusín F. Konstruktiva 329 162 7 491 
4 Kochánek M. VŠTJ FS 325 164 3 489 
5 Sedlák Z. Uhel. sklady 336 146 6 482 
6 Vondráček F. Konstruktiva 321 160 5 481 
7 Vejvoda M. VŠTJ FS 331 149 1 480 
8 Jurášek J. KK Slavoj 339 138 10 477 
9 Králík J. Konstruktiva 325 149 7 474 

10 Pytlík L. PSK Union 340 131 9 471 
11 Doubrava A. Konstruktiva 321 145 4 466 
12 Kněžourek A. SK Rapid 311 154 1 465 
13 Pleticha J. Konstruktiva 320 137 5 457 
14 Štolba J. KK Slavoj 307 146 4 453 
15 Mikeš L. Uhel. sklady 305 147 12 452 
16 Beneš P. KK Slavoj 320 132 9 452 
17 Váňa J. Konstruktiva 316 127 11 443 
18 Kopal M. Uhel. sklady 308 133 9 441 
19 Schilder J. TJ Radlice 303 137 9 440 
20 Navrátil M. KK Slavoj 294 144 7 438 
21 Moravec P. PSK Union 293 144 10 437 
22 Dvořák V. SC Radotín 296 141 4 437 
23 Vávra M. Uhel. sklady 318 118 10 436 
24 Heřman G. Uhel. sklady 322 110 13 432 
25 Ujhelyi J. SC Radotín 318 109 11 427 
26 Pánek J. TJ Radlice 289 119 15 408 



©  PKS - 2006 

5

MISTROVSTVÍ PRAHY 2006 - JUNIOŘI 
Junioři sehráli letos svoje mistrovství opět na kuželně Konstruktivy v Braníku, tentokráte na drahách 3-6. 
V solidní konkurenci startujících hráčů si nejlépe vedl J.Dvořák ze S.Rudná, O druhé místo svedl vítězný 
souboj J.Václavík ze Slavie se třetím P.Kasalem ze S.Rudná.  

 
Kvalifikace Finále CELKEM Poř. Jméno Oddíl P D CH P D CH P D CH

354 158 3 335 168 5 689 326 8 1 Josef DVOŘÁK Sokol Rudná 512 503 1015 
336 169 7 330 143 5 666 312 122 Jan VÁCLAVÍK Slavia Praha 505 473 978 
349 163 2 308 150 5 657 313 7 3 Pavel KASAL Sokol Rudná 512 458 970 
342 141 11 314 154 7 656 295 184 Lukáš VÁVRA Sokol Vršovice 483 468 951 
341 120 18 345 137 11 686 257 295 Tomáš JIRÁNEK Slavia Praha 461 482 943 
322 118 18 323 164 2 645 282 206 Tomáš KELLER Sokol Rudná 440 487 927 
313 131 9 322 136 6 635 267 157 Peter KOŠČO Sokol Rudná 444 458 902 
324 105 19 298 135 17 622 240 368 Radek MACHULKA Sokol Rudná 429 433 862 

MISTROVSTVÍ PRAHY 2006 - SENIORKY 
Na dráze Slavie v Edenu se sešla solidní konkurence hráček. Titul obhájila L.Zichova z Konstruktivy 
před J.Havrdovou z Uhelných skladů.. Velký boj byl o 3.místo, na kterém nakonec skončila 
E.Barchánková z Konstruktivy. 

 
Poř. Hráčka Oddíl P D CH Celkem 

1 Zichová Libuše Konstruktiva 363 190 5 553 
2 Havrdová Jaroslava Uhelné sklady 353 184 3 537 
3 Barchánková Eva Konstruktiva 364 157 9 521 
4 Šístková Hanka TJ Praga 370 148 5 518 
5 Mařánková Eva S.Rudná 347 159 10 506 
6 Hucková Eva SC Radotín 340 150 9 490 
7 Dvořáková Květa SC Radotín 339 148 5 487 
8 Dvořáková Marie S.Rudná 339 146 9 485 
9 Maryšková Jaroslava TJ Praga 332 152 5 484 

10 Vinklárková Alena SC Radotín 334 144 12 478 
11 Sailerová Anna Čechie Karlín 340 134 10 474 
12 Fořtová Ludmila KK Slavie 333 125 8 458 
13 Mikušková Jaroslava Uhelné sklady 340 118 12 458 
14 Elstnerová Naďa TJ Praga 324 127 16 451 



©  PKS - 2006 

6

MISTROVSTVÍ PRAHY 2006 - ŽENY - DRUŽSTVA 
Dne 4.5.2006 se na dráze  KK Konstruktiva hrálo letošní Mistrovství Prahy družstev žen. K vidění byla 
pouze jedna čtyřstovka v podání D.Kuklové ze Slavoje Praha. Ve vyrovnané konkurenci letos vybojovaly 
Mistrovský titul ženy Slavoje Praha před Uhelnými sklady a loňským mistrem Sokolem Rudná. 

 
Poř. Oddíl Plné Dor. Ch. Celkem 
1. Slavoj Praha 1097 446 29 1543 
- Kuklová Danuše 282 128 7 410 
- Koubová Blanka 273 102 9 375 
- Citová Lucie 264 104 6 368 
- Fridrichová Dana 278 112 7 390 
2. SK Uhelné sklady 1083 448 33 1531 
- Havrdová Jaruška 271 105 11 376 
- Nováková Vlasta 271 98 10 369 
- Kafková Jindra 271 117 6 388 
- Dušková Jana 270 128 6 398 
3. Sokol Rudná 1029 481 26 1510 
- Poláčková Hana 274 114 6 388 
- Kohoutová Miluše 257 124 4 381 
- Mařánková Eva 248 124 7 372 
- Zelenková Hana 250 119 9 369 



©  PKS - 2006 

7

KONEČNÉ TABULKY MISTROVSKÝCH SOUTĚŽÍ 2005-06 

 
Mistrovství Prahy I   Mistrovství Prahy II 

1. SC Radotín 22 1 3 2452 292:124 45  1. KK Slavoj C 20 1 5 2432 266:150 41
2. SK Rapid 17 2 7 2446 237:179 36  2. KK Slavia B 18 2 6 2424 267:149 38
3. TJ Praga 16 2 8 2438 247:169 34  3. SK Rapid B 16 0 10 2376 227:189 32
4. SK Meteor 12 3 11 2430 223:193 27  4. Sj.V.Popovice 16 0 10 2382 252:164 32
5. S.Vršovice C 13 1 12 2374 213:203 27  5. Astra ZMZ 15 2 9 2373 228:188 32
6. S.Admira 13 0 13 2407 197:219 26  6. Uhel. sklady 13 0 13 2389 210:206 26
7. AC Sparta 12 2 12 2404 206:210 26  7. SK Meteor C 10 3 13 2347 199:217 23
8. PSK Union B 11 3 12 2390 206:210 25  8. S.Kobylisy B 9 4 13 2362 189:227 22
9. S.Rudná B 10 4 12 2373 189:227 24  9. DP Praha 10 2 14 2359 187:229 22

10. PSK Union A 10 2 14 2421 178:238 22  10. S.Vršovice D 10 1 15 2345 191:225 21
11. Konstrukt. D 9 2 15 2426 199:217 20  11. SK Meteor B 10 0 16 2333 187:229 20
12. VŠTJ FS 8 2 16 2404 172:244 18  12. S.Kobylisy C 9 1 16 2381 182:234 19
13. S.Žižkov 8 2 16 2407 172:244 18  13. DP Praha B 8 2 16 2327 161:255 18
14. KK Slavia 8 0 18 2417 181:235 16  14. Uhel. sklady B 8 2 16 2348 166:250 18

                           
Mistrovství Prahy III   Mistrovství Prahy IV 

1. S.Kobylisy D 18 0 8 2331 228:188 36  1. Uhel.sklady D 20 0 6 2302 265:151 40
2. SK Rapid C 17 2 7 2366 258:158 36  2. Uhel.sklady C 17 2 7 2321 271:145 36
3. S.Vršovice E 16 0 10 2332 241:175 32  3. TJ Praga B 17 2 7 2291 253:163 36
4. SC Radotín B 15 0 11 2318 224:192 30  4. S.Rudná D 15 4 7 2277 248:168 34
5. PSK Union C 14 1 11 2351 214:202 29  5. Konstrukt. F 13 3 10 2263 230:186 29
6. S.Žižkov B 14 1 11 2357 214:202 29  6. KK Slavia D 13 1 12 2306 224:192 27
7. KK Slavia C 14 0 12 2343 231:185 28  7. SK Rapid D 13 1 12 2233 198:218 27
8. KK Slavoj D 13 0 13 2338 197:219 26  8. PSK Union D 11 2 13 2226 188:228 24
9. I. PSKN A 12 2 12 2311 214:202 26  9. SK Meteor D 11 1 14 2248 199:217 23

10. S.Rudná C 12 1 13 2299 215:201 25  10. DP Praha D 10 3 13 2252 201:215 23
11. TJ Radlice 10 1 15 2340 192:224 21  11. S.Rudná E 10 1 15 2220 175:241 21
12. Astra ZMZ B 8 1 17 2322 169:247 17  12. AC Sparta B 9 1 16 2261 172:244 19
13. S.Žižkov C 8 1 17 2344 168:248 17  13. DP Praha C 7 1 18 2257 161:255 15
14. Konstrukt. E 5 2 19 2326 147:269 12  14. PSK Union E 5 0 21 2149 127:289 10

   
Mistrovství Prahy V   Mistrovství Prahy - dorost  

1. KK Slavoj E 18 1 5 2241 252 : 132 37  1. Slavia - smíš. 4      1159 30
2. S. Rudná F  16 2 6 2287 245 : 139 34  2. Slavia - dívky 4      1125 26
3. Uhel. sklady E 16 2 6 2207 224 : 160 34  3. S.Rudná 4      1110 24
4. SK Meteor E 15 1 8 2229 226 : 158 31  4. Konstruktiva 4      998 17
5. KK Slavia E 14 4 6 2244 217 : 167 30  5. Slavoj Praha 4      1085 16
6. VŠTJ FS B 14 1 9 2261 229 : 155 29  6. Uhelné sklady 4      1082 15
7. Uhel. sklady F 12 2 10 2254 214 : 170 26  7. Čechie Karlín 4      1001 10
8. PSK Union F 11 0 13 2187 174 : 210 22  8. S.Vršovice 4      814 4
9. TJ Praga C 10 1 13 2238 187 : 181 21   

10. TJ Zentiva 8 0 16 2152 154 : 230 16  Mistrovství Prahy - ženy 
11. DP Praha E 6 3 15 2209 148 : 236 15  1. Slavoj Praha 1      1543  
12. S.Rudná G 4 1 19 2157 117 : 265 9  2. Uhelné sklady 1      1531  
13. KK Slavia F 3 2 19 2065 107 : 277 8  3. Sokol Rudná 1      1510  



©  PKS - 2006 

8

KONEČNÉ TABULKY LIGA - DIVIZE 

MUŽI 
 

I.KLM 
1. Primátor Náchod 17 0 5 112,0:64,0 316,0:212,0 3429 34 
2. Slavoj Praha 16 0 6 110,0:66,0 291,0:237,0 3408 32 
3. Loko Č,.Třebová 14 0 8 98,5:77,5 268,0:260,0 3292 28 
4. Loko Tábor 13 1 8 99,5:76,5 276,5:251,5 3330 27 
5. Mor. Slávia Brno 11 3 8 102,5:73,5 298,0:230,0 3332 25 
6. S.KARE Luhačovice 12 0 10 96,5:79,5 266,5:261,5 3372 24 
7. Hartman Opava 11 1 10 89,5:86,5 266,5:261,5 3315 23 
8. Spartak Přerov 9 0 13 79,0:97,0 256,0:272,0 3312 18 
9. Centropen Dačice 8 2 12 75,0:101,0 235,0:293,0 3310 18 

10. KK Zábřeh 8 1 13 72,5:103,5 247,5:280,5 3294 17 
11. HKK  Olomouc 8 0 14 80,0:96,0 249,5:278,5 3295 16 
12. Rostex Vyškov 0 2 20 41,0:135,0 197,5:330,5 3222 2 

              
II.KLM - A 

1. Vltavan Loučovice 16 1 5 111,5:64,5 281,5:246,5 3194 33 
2. Konstruktiva 14 0 8 112,0:64,0 298,0:230,0 3170 28 
3. S.Rudná 13 1 8 94,5:81,5 279,0:249,0 3152 27 
4. Hvězda Trnovany 12 0 10 91,5:84,5 275,0:253,0 3155 24 
5. Slovan Jirkov 12 0 10 91,0:85,0 274,5:253,5 3163 24 
6. Jiskra Kovářská 12 0 10 90,0:86,0 270,0:258,0 3097 24 
7. SKK Rokycany 11 1 10 96,0:80,0 282,5:245,5 3171 23 
8. Jiskra Hazlov 9 2 11 75,5:100,5 248,5:279,5 3137 20 
9. Loko Liberec 9 0 13 81,0:95,0 254,5:273,5 3119 18 

10. Dynamo Liberec 9 0 13 80,0:96,0 247,0:281,0 3146 18 
11. S.Teplá 7 1 14 75,0:101,0 241,0:287,0 3152 15 
12. Akuma Ml. Boleslav 5 0 17 58,0:118,0 216,5:311,5 3083 10 

              
III.KLM - A 

1. TJ Blatná 16 2 4 110,0:66,0 283,0:245,0 3115 34 
2. Bohušovice n/O.  15 0 7 108,0:68,0 297,0:231,0 3105 30 
3. KK Slavoj Praha B 14 2 6 104,0:72,0 289,5:238,5 3103 30 
4. Jiskra Hazlov B 12 1 9 101,5:74,5 277,5:250,5 3046 25 
5. S.Duchcov 9 5 8 97,0:79,0 288,5:239,5 3102 23 
6. SKK K.Vary 10 2 10 87,0:89,0 258,0:270,0 3058 22 
7. SVA Holýšov 9 4 9 84,5:91,5 260,0:268,0 3061 22 
8. Podbořany 10 1 11 92,0:84,0 266,0:262,0 3051 21 
9. Konstruktiva C 9 2 11 82,0:94,0 250,0:278,0 3032 20 

10. SKK Rokycany B 7 4 11 75,0:101,0 246,5:281,5 3032 18 
11. Č.Kamenice 8 1 13 76,0:100,0 255,5:272,5 3048 17 
12. TJ Dobřany 1 0 21 39,0:137,0 196,5:331,5 2996 2 



©  PKS - 2006 

9

 
III.KLM - B 

1. Loko Č.Velenice 19 1 2 132,5:43,5 325,5:202,5 3229 39 
2. DANSTAV Rosice 17 0 5 114,0:62,0 297,5:230,5 3185 34 
3. S. Kolín 16 1 5 113,5:62,5 299,5:228,5 3179 33 
4. Centropen Dačice 11 2 9 91,0:85,0 257,0:271,0 3119 24 
5. Sl. J.Hradec 12 0 10 87,0:89,0 265,0:263,0 3114 24 
6. Konstruktiva B 11 0 11 97,5:78,5 284,0:244,0 3146 22 
7. S.Benešov 9 1 12 86,5:89,5 268,5:259,5 3098 19 
8. Loko Č.Budějovice 8 3 11 78,0:98,0 263,5:264,5 3077 19 
9. Bohemia Poděbrady 7 1 14 65,0:111,0 228,0:300,0 3090 15 

10. S.Vršovice 7 0 15 67,5:108,5 232,0:296,0 3075 14 
11. TJ Třebíč B 6 0 16 64,5:111,5 230,5:297,5 3069 12 
12. S.Chotoviny 4 1 17 59,0:117,0 217,0:311,0 3066 9 

              
Divize AS 

1. TJ Neratovice A 17 5 2  134,0:58,0 2498 39 
2. S.Benešov B 15 1 8  109,5:82,5 2450 31 
3. TJ AŠ M.Boleslav A 14 2 8  112,5:79,5 2461 30 
4. S.Kolín B 14 1 9  113,5:78,5 2456 29 
5. SK Kosmonosy A 13 0 11  104,0:88,0 2473 26 
6. TJ Neratovice B 12 2 10  93,0:99,0 2415 26 
7. Kovohutě Příbram 11 3 10  99,0:93,0 2461 25 
8. Akuma M. Boleslav C 11 1 12  93,0:99,0 2435 23 
9. Sparta K.Hora B 11 1 12  92,0:100,0 2395 23 

10. S,Vršovice B 10 1 13  87,5:104,5 2403 21 
11. Akuma M.Boleslav B 7 3 14  80,5:111,5 2447 17 
12. Jiskra Brandýs n.L. 4 3 17  69,5:122,5 2394 11 
13. Sp. Vlašim 5 1 18  60,0:132,0 2391 11 



©  PKS - 2006 

10

KONEČNÉ TABULKY- LIGA 

ŽENY 
 

1.KLŽ 
1. KK Slavia 19 0 3 129,0:47,0 343,0:185,0 3175 38 
2. SULKO Zábřeh 19 0 3 127,0:49,0 331,0:197,0 3145 38 
3. Sp. Přerov 13 2 7 104,0:72,0 290,5:237,5 3086 28 
4. KK Kroměříž 12 2 8 92,5:83,5 261,5:266,5 3049 26 
5. KK Šumperk 11 2 9 92,0:84,0 264,5:263,5 3083 24 
6. Slovan Jirkov 11 2 9 86,5:89,5 254,0:274,0 3051 24 
7. CKD Blansko 10 2 10 87,5:88,5 254,0:274,0 3051 22 
8. Konstruktiva 9 2 11 87,5:88,5 257,0:271,0 3069 20 
9. SKK Jičín 9 2 11 87,0:89,0 264,0:264,0 3047 20 

10. Primátor Náchod 6 0 16 67,5:108,5 242,0:286,0 3037 12 
11. Baník Ratíškovice 3 0 19 50,0:126,0 202,0:326,0 2974 6 
12. Jiskra Rýmařov 3 0 19 45,5:130,5 204,5:323,5 2927 6 

     
2.ČKLŽ - A 

1. Čechie Karlín 14 3 1 77,0:31,0 84,5:59,5 1606 31 
2. Loko Cheb  13 1 4 75,5:32,5 90,5:53,5 1607 27 
3. S. Chotoviny 10 3 5 60,0:48,0 77,5:66,5 1588 23 
4. Jiskra Aš 10 1 7 58,0:50,0 75,0:69,0 1575 21 
5. TJ Praga 9 1 8 60,0:48,0 82,0:62,0 1578 19 
6. TJ Blatná 9 0 9 48,0:60,0 64,0:80,0 1546 18 
7. Loko Č.Velenice 8 0 10 53,0:55,0 71,0:73,0 1610 16 
8. S. Písek 6 1 11 45,5:62,5 66,5:77,5 1570 13 
9. SKK Rokycany 5 2 11 46,0:62,0 67,0:77,0 1564 12 

10. S. Rudná 0 0 18 17,0:91,0 42,0:102,0 1527 0 
     

2.ČKLŽ - B 
1. TJ Neratovice 16 1 1 88,0:20,0 99,0:45,0 1619 33 
2. S. Duchcov 15 0 3 81,5:26,5 97,0:47,0 1576 30 
3. S.Benešov 12 1 5 69,5:38,5 83,0:61,0 1582 25 
4. Loko Ústí n.L. 9 2 7 52,0:56,0 65,0:79,0 1554 20 
5. SKK Bohušovice 9 1 8 53,5:54,5 79,0:65,0 1552 19 
6. Centropen Dačice 7 2 9 53,5:54,5 70,0:74,0 1555 16 
7. SKK Vrchlabí 6 1 11 42,0:66,0 62,5:81,5 1530 13 
8. Akuma Ml. Boleslav 5 2 11 45,0:63,0 65,5:78,5 1528 12 
9. Konstruktiva  B 4 0 14 32,0:76,0 58,0:86,0 1478 8 

10. Čechie Karlín B 2 0 16 23,0:85,0 41,0:103,0 1451 4 



©  PKS - 2006 

11

ROZPIS 
Mistrovství hl.m.Prahy šestičlenných družstev mužů na 6 x 100 h.s. 

a Mistrovství hl.m.Prahy tříčlenných družstev dorostu na 3 x 100 h.s. 
pro soutěžní ročník 2006 / 2007 

I. Všeobecná ustanovení : 

1. Řízení soutěže :  STK a Výkonný výbor Pražského kuželkářského svazu 

2. Pořadatel :  kuželkářský oddíl uvedený při rozlosování jako domácí 

3. Struktura soutěží : Mistrovství Prahy (MP ) I 14 družstev 
   Mistrovství  Prahy (MP) II 14 družstev 
   Mistrovství Prahy (MP) III 14 družstev 
   Mistrovství Prahy (MP) IV 14 družstev 
   Mistrovství Prahy (MP) V 12 - 16 družstev dle přihlášek 
   Mistrovství Prahy dorostu dle počtu přihlášených 

    STK provede rozdělení družstev na základě výsledků ročníku 2005-2006 a počtu 
    přihlášených do nového ročníku 2006 / 2007, s přihlédnutím k sestupům a  
    postupům z ligových soutěží. 
4. Termíny soutěží :  Podzimní kolo:  04.09.2006 - 01.12.2006 (při 16 účastnících 15.12.2006) 

   Jarní kolo:  29.01.2007 - 27.04.2007 (při 16 účastnících 11. 5.2007) 
   Náhradní termíny: 04.12.2006 - 08.12.2006 (22.1.2007-26.1.2007) 
      30.04.2007 - 04.05.2007 (14.5.-18.5.2007) 

    Družstva dorostu : termíny a rozlosování budou uvedeny v samostatné příloze 

5. Rozlosování :  Podzim:   23.8.2006 v 17.00 hodin 
   Jaro:   18.1.2007 v 17.00 hodin 
   vždy na kuželně KK Konstruktiva Praha v Bráníku 

6. Přihlášky :  Zašlou oddíly na předepsaném tiskopise nejpozději do 9.6.2006 na adresu : 

    Jaroslav Pleticha, Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8 

    Na přihlášce musí být vyznačen hrací den každého družstva, dráhy na kterých bude  
    družstvo hrát a případně střídání družstev v jednom hracím dnu. 

7. Startovné :  Pro všechna družstva jejichž TJ nebo oddíly jsou členy ČeSTV, činí startovné 300,-Kč za 
   každé jedno družstvo v soutěži. Oddíly, které nejsou sdružené v ČeSTV, uhradí startovné 
   500,-Kč za každé družstvo v soutěži. 

    Startovné za dorostenecká družstva se neplatí. 

    Startovné musí být uhrazeno nejpozději při losování podzimního kola. Oddíl, který přihlásí  
    1 či více družstev dorostu do MP dorostu či ligy dorostu nad rámec povinnosti daných  
    rozpisem ligových soutěží ČKA neplatí startovné za tentýž počet družstev mužů  
    v Mistrovství Prahy.Družstvo dorostu však musí řádně odehrát celý soutěžní ročník,jinak  
    oddíl musí startovné doplatit. 

II. Technická ustanovení : 

1. Hrací systém :  Hraje se dvoukolově podle Sportovně technických předpisů kuželkářského sportu vydaných 
   ČKA v roce 2003 a dle tohoto rozpisu.  
   Na základě přihlášek oddílů do MP dorostu rozhodne STK o hracím systému. 

2. Hodnocení utkání : Ve všech soutěžích dospělých (MP I.-MP V.) jsou utkání hodnocena bodovacím systémem 
   (viz Soutěžní řád ČKA - 6.8). Hodnocení utkání v soutěži dorostu bude řešeno   
   samostatným dodatkem tohoto rozpisu. 

3. Soupisky :  Pro podzimní část soutěže zašlou oddíly soupisky ve trojím vyhotovení na předepsaných 
   formulářích nejpozději do18.8.2006 na adresu předsedy STK : 

    Jaroslav Pleticha,Šimůnkova 1685/22, 182 00 Praha 8 

    Soupiska musí u každého hráče obsahovat jméno a příjmení a číslo registračního  
    průkazu.Dále musí obsahovat nejméně šest hráčů (u dorostu tří hráče).Dále je nutné uvést 
    jméno, č.reg.průkazu vedoucího družstva a trenéra včetně jejich adres a telef. spojení  
    (zapisují se do kolonky „Úřední záznamy“ na zadní straně soupisky). 
    Pravý sloupec nadepsaný „Datum a podpis“ se nevyplňuje, ani se sem hráči nepodepisují. 
    Je určen pro dopsání hráče na soupisku po třetím startu náhradníka či připsání nového  
    hráče na soupisku řídícím orgánem soutěže. 



©  PKS - 2006 

12

 

    Hráči a hráčky uvedení na soupiskách soutěží organizovaných ČKA nesmí startovat  
    v soutěžích řízených PKS (netýká se střídavého startu dorostu). Soupisky pro jarní část  
    soutěží je nutné zaslat ve trojím vyhotovení na adresu předsedy STK do 22.12.2006,  
    a musí splňovat ustanovení bodu 5 tohoto rozpisu. Pokud na soupisce nedochází ke  
    změně, nemusí oddíl pro jarní část soutěže zasílat novou soupisku. 
    Za neúplné nebo nesprávně vyplněné soupisky, případně jejich pozdní odeslání, bude  
    oddílu uložena pokuta ve výši 100,-Kč.  
    Soupisky potvrzuje jen oddíl a řídící STK PKS, není nutné potvrzení TJ. 

4. Lékařské prohlídky : Každý hráč zodpovídá za svůj zdravotní stav. 

5. Starty náhradníků : a) Starty jednoho náhradníka za různá družstva se sčítají, při třetím startu náhradníka se 
   tento hráč stává členem družstva ve kterém svůj třetí start uskutečnil.Do konce poloviny  
   soutěže ve které ke třetímu startu došlo, nesmí hráč startovat za jiné družstvo. 

    b) Pokud je hráč zapsán na soupisce např. ve družstvu C, či za toto družstvo nastoupil jako 
    náhradník, nesmí již během celého soutěžního ročníku startovat jako náhradník ve družstvu 
    D ,ani nesmí být uveden na jarní soupisce družstva D , pokud jsou družstva C a D zařazena 
    tejné třídy soutěže. 

    c) Hráč, který není uveden na žádné soupisce může při dodržení ostatních ustanoveních 
    startovat jako náhradník v libovolném družstvu oddílu. 

    d) Připsání nových hráčů na soupisky v průběhu soutěží se provádí pouze na schůzích STK 
    PKS. Evidenci všech startů náhradníků a změn na soupiskách vede  
    Jiří Novotný tel.č.603484238. 

    e) Hráč zapsaný na soupisce družstva zařazeného v některé třídě soutěže, nemůže  
    startovat jako náhradník za družstvo zařazené v nižší nebo stejné třídě soutěže s výjimkou 
    hráčů juniorské věkové kategorie viz článek 2.5.2 „ Pravidel kuželkářského sportu“ 

6. Účastníci soutěží : Oddíly mohou do všech soutěží přihlásit družstva smíšená v dospělých však  
   nejvýše do soutěže MP II. V soutěži MP I. nesmí startovat žena (dorostenka) ani 
   jako náhradnice. Hráč startující v zahraničí nesmí nastoupit k utkání v soutěžích 
   PKS.  

7. Střídavý start :  Střídavý start dorostenců, dorostenek,žáků a žákyň v kategorii dospělých na 
   100 h.s. je možný dle 1.6.2. Pravidel kuželkářského sportu. 

8. Počet družstev jednoho oddílu ve skupině jednoho oddílu ve skupině není omezen. 

9. Hrací dny:  Jako hrací dny jsou určeny pracovní dny. V sobotu, neděli a ve svátek lze sehrát utkání jen 
   při souhlasu obou soupeřů. 

10. Začátky utkání :  a) Stanovují se nejdříve na 17 .00 hod. (dorost od 16.00 hod.), 
   nejpozději na 18.00 hodin.(v případě čtyřdráhy) 
   nejpozději na 20.00 hod.)podle dohody vedoucích družstev při rozlosování. 
   V případě neshod rozhoduje požadavek domácího družstva. 

    b) Změna termínů stanovených při rozlosování je možné jen ve zcela výjimečných  
    případech,a to po předchozím schválení skupinářem a příp.uvědomění rozhodčího.  
    Rovněž odložení nebo přerušení utkání z různých technických příčin (porucha ASK,  
    výpadek el.proudu apod.) je nutno ihned nahlásit skupináři s novým dohodnutým termínem. 
    Nedodržení těchto směrnic bude pokutováno částkou 100,-Kč. 

    c) Vzhledem k různým pracovním směnám hráčů lze utkání zahájit, jsou-li z každého  
    družstva přítomni alespoň tři hráči. 

11. Sestavy:   Sestava prvních třech hráčů musí být určena před zahájením utkání. 
   Jako první napíše sestavu nejméně prvních 3 hráčů družstva vždy domácí družstvo a ihned 
   po té družstvo hostující. Před startem čtvrtého (na čtyřdráze pátého) hráče musí však být 
   celá sestava doplněna. Opět jako první doplňuje sestavu domácí družstvo. 

12. Cvičné hody:  Každý hráč má právo na pět cvičných hodů na dráze, na které zahajuje svou hru. 

13. Náhrada :  Veškeré náklady na utkání (včetně rozhodčího) hradí domácí oddíl. 

14. Právo trenéra :  Trenér družstva uvedený na soupisce,vedoucí družstva či zástupce trenéra má možnost  
   zasahovat do hry vlastního hráče za předpokladu, že nebude rušit protihráče.Trenér,vedoucí 
   družstva nebo zástupce trenéra musí být ve sportovní obuvi. 

15. Úbor hráčů :  Družstva musí k utkání nastoupit v jednotném sportovním úboru.  
   Start náhradníka je povolen v dresu jeho družstva. Bez řádného sportovního oblečení nemá 
   rozhodčí nebo vedoucí družstva povolit start hráče. 



©  PKS - 2006 

13

16. Rozhodčí :  Na klíčová utkání v jednotlivých skupinách může být na žádost STK či některého oddílu  
   delegován rozhodčí. V případě,že je na utkání delegován rozhodčí,přísluší mu odměna za 
   výkon při rozhodování dle hospodářských směrnic ČKA. 

17. Hlášení výsledků : a)Řádně vyplněný zápis o utkání s výsledkem utkání je povinen zaslat vedoucí domácího 
   družstva nejpozději následující pracovní den po skončení utkání na adresu příslušného  
   skupináře.  
   Tento zápis o utkání musí být podepsán oběma vedoucími družstev nebo jejich   
   zástupci,případně delegovaným rozhodčím. 
   Po dohodě se skupinářem lze zápis o utkání odesílat elektronickou poštou nejpozději první 
   pracovní den po utkání s tím, že originál zápisu vedoucí domácího družstva je povinen  
   uchovat do konce soutěžního ročníku.  
   V takovém případě STK doporučuje, aby vedoucí hostujícího družstva dostal kopii zápisu o 
   utkání. 

    b)Na přední stranu zápisu se u každého hráče vyplní pouze číslo registračního průkazu.Při 
    startu náhradníka vedoucí družstva,za které náhradník nastoupil označí u jména písmeno N
    Týká se všech hráčů kteří nejsou na soupisce družstva. V případě střídání je nutno uvést 
    plné jméno a příjmení střídajícího hráče, číslo registračního průkazu a od kterého hodu  
    nastoupil.Dále je třeba označit hráče, který byl střídán. Je-li střídající hráč zároveň  
    náhradníkem, je nutné ho označit písmenem N. 

    c) Opožděné odeslání, nesprávné nebo neúplné vyplnění zápisu o utkání bude STK  
    pokutovat částkou 100,-Kč. 
    Při opakovaných nedostatcích 200,-Kč.  
    Vedoucím družstev se doporučuje předběžně nahlásit výsledek utkání skupináři telefonicky. 

    d) Při uvedení jakékoliv dohody družstev či poznámky v zápise o utkání, musí být tato  
    podepsána oběma vedoucími (či jejich zástupci) pod touto dohodou. Za špatné vyplnění  
    zápisu o utkání odpovídají oba vedoucí (zástupci) za svá družstva. 

18. Kontumační výsledky : Nedostaví-li se družstvo k utkání, sehraje-li utkání méně než 5 hráčů (méně než 2 hráči  
   v MP dorostu) nebo když utkání nebude sehráno z jiných než technických důvodů bude  
   STK vyhlášen kontumační výsledek. 
   V MP družstev mužů, se družstvu,které kontumaci zavinilo , se přizná kontumační výsledek 
   0 – 16, průměr z průměru drah se nemění. Družstvu, které kontumaci nezavinilo, se přizná 
   celkový výsledek 16 – 0, dva body do tabulky pořadí družstev, průměr z průměru drah se 
   nemění. 
   Družstvo, které kontumaci zavinilo bude potrestáno pokutou 300,-Kč. Při opakované  
   kontumaci pokutou 500,-Kč. Po třetím kontumačním výsledku bude družstvo vyloučeno a 
   v příštím soutěžním ročníku může být zařazeno pouze do nejnižší třídy MP.  
   V MP dorostu : viz samostatná příloha. 

19. Postupy a sestupy : MP I. – vítěz postupuje do DIVIZE a získává titul „MISTR PRAHY“. V případě odmítnutí  
   postupuje další družstvo v pořadí. Sestupují družstva ze 13 a 14. místa tabulky do MP II. 
   MP II. – MP V. – postupují družstva na 1. a 2. místě do vyšší soutěže.Sestupují družstva na 
   posledních dvou místech do nižší soutěže (netýká se MP V). 
   Ve všech skupinách platí zásada, že odmítne-li některé družstvo postup, postupuje  
   družstvo na dalším místě avšak pouze do 5.místa. 
   O případném jiném počtu postupujících a sestupujících rozhodne STK v závislosti na  
   sestupu a postupu pražského družstva z DIVIZE nebo do DIVIZE a počtu přihlášek do  
   nového soutěžního ročníku. 

20. Odstoupení družstva: Odstoupí-li družstvo ze soutěže po podání přihlášky do soutěže nebo bude-li družstvo ze 
   soutěže vyloučeno zaplatí příslušný oddíl pokutu 2 000,-Kč. 

21. Upozornění :  STK upozorňuje všechny oddíly na přísný zákaz kouření v závodním prostoru a v hledišti 
   v průběhu utkání. 
   V případě nerespektování tohoto zákazu jedním z družstev může družstvo soupeře  
   odmítnout nastoupit k utkání či v utkání pokračovat. 

22. Závěrem :  STK ukládá všem oddílům, aby prostřednictvím vedoucích družstev seznámily s tímto  
   rozpisem všechny hráče a přispěly tak k hladkému průběhu všech utkání i jejich vyšší 
   sportovní a společenské úrovni. 

TENTO ROZPIS MUSÍ BÝT SPOLU SE SPORTOVNĚ TECHNICKÝMI PŘEDPISY 
ČKA NA KUŽELNĚ PŘI KAŽDÉM ZÁPASE K DISPOZICI 

V Praze dne 18.5.2006 

Petr Firek       Jaroslav Pleticha 
předseda PKS       předseda STK PKS



©  PKS - 2006 

14

DODATEK 
k rozpisu Mistrovství Prahy družstev dorostu a Mladé Prahy jednotlivců řízené PKS 

pro ročník 2006/2007 

Soutěž družstev dorostu  

1. Soutěž tříčlenných družstev o Mistra Prahy proběhne turnajovým způsobem na čtyři kola hrané na čtyřdrahách 
(šestidráze). 

2. Turnaje proběhnou na kuželně PSK UNION PRAHA, KK SLAVIA PRAHA a KK KONSTRUKTIVA 1-6. 

3. Startují všechna přihlášená družstva v daném termínu. 

4. Všichni účastníci se prezentují (předloží registrační průkazy) nejpozději15 minut před startem rozhodčímu turnaje. 
Následuje losování, jak budou družstva nastupovat na jednotlivé dráhy. 

5. Družstvo, které se umístí na prvním místě (s nejvyšším počtem poražených kuželek všech tří hráčů) obdrží do tabulky 
tolik bodů, kolik bude přihlášených družstev, ostatní družstva vždy o bod méně. Poslední družstvo obdrží 1 bod.  

6. Soutěží se v disciplíně na 100 hodů sdružených. Mistrem Prahy se stane a právo postupu do II.ligy dorostu získává 
družstvo s nejvyšším počtem získaných bodů ze všech čtyř turnajů. Při rovnosti bodů rozhoduje o pořadí vyšší průměr 
družstva. 

7. PKS na každý turnaj deleguje 2 rozhodčí.Hlavní rozhodčí odešle po skončení turnaje (první pracovní den)výsledky 
skupináři. 

8. Při první neúčasti družstva v turnaji následuje pokuta 100,-Kč a 0 bodů do tabulky, při opakované neúčasti družstva 
v turnaji pokuta 300,-Kč a vyloučení družstva ze soutěže se všemi následky pro oddíl. 

9. Všechna další ustanovení se řídí Rozpisem PKS pro šestičlenná družstva dospělých, Pravidly kuželkářského sportu  
a Soutěžním řádem ČKA z roku 2003. 

Soutěž jednotlivců Mladá Praha 

1. Tato soutěž je určena zejména pro dorostence,dorostenky,žáky a žákyně z oddílů hrající soutěže PKS. 

2. Hraje se v disciplině 100 hodů sdružených. Jednotlivé kuželny propůjčují oddíly bezplatně. 

3. Hraje se turnajovým způsobem na deset turnajů, z nichž do celkového pořadí bude započítáno 8 nejlepších výsledků. 

4. V jednotlivých turnajích se boduje prvních 15 hráčů, a to tak, že první obdrží 15 bodů všichni další vždy o bod méně až 
15 hráč obdrží 1 bod. Ostatní startující hráči zůstávají bez bodu. V případě rovnosti v součtu poražených kuželek 
v jednotlivém turnaji rozhoduje o pořadí lepší dorážka hráče. 

5. Časový harmonogram pro podzimní část 2006/2007 dorostu bude upřesněn při rozlosování podzimní části soutěží. 

6. Začátky jsou stanoveny v pátek vždy na 16.00 hodin a v sobotu a neděli (svátek) na 9.00 hodin 

7. Na každý turnaj jmenuje PKS ze svých řad garanta a rozhodčího.Garant řídí turnaj a po jeho skončení odešle 
kompletní výsledky skupináři soutěže, kterým je pro ročník 2006/2007 Karol Ivanko. 

8. Na každý turnaj budou oddíly rozděleny na dopolední a odpolední skupinu tak, aby se pravidelně se vystřídaly.  
Po vzájemné dohodě mezi oddíly si lze své starty prohodit. Dopolední skupina začíná vždy od 9.00 hodin a odpolední 
od 13.00 hodin. Vedoucí družstev povinně nejpozději v pondělí před turnajem nahlásí garantovi turnaje počet 
startujících hráčů, aby garant mohl upřesnit zahájení startu odpolední skupiny. Pokud oddíl tak neučiní, bude to bráno, 
že se turnaje nezúčastní a musí počítat s tím, že jeho hráči mohou nastoupit ke svému startu až jako poslední, neboť 
garant může vyzvat odpolední skupinu na dřívější zahájení než je dána rozpisem. 

9. Po odehraných 10 turnajích, nejlepších 8 hráčů podle počtu získaných bodů postupuje do finále, které bude sehráno 
play-off (vyřazovacím ) systémem takto: 

 Disciplína: 60 h.s. 

 Hrací systém: Ve finále proti sobě nastoupí vyřazovacím způsobem hráči takto: 
   1. proti 8, 2 proti 7., 3. proti 6., 4. proti 5. 

   Vítězný hráč z každé dvojice postupuje do finále. 
   Poražený hráč startuje v malém finále. 

   Po úvodním vyřazovacím startu následuje po přestávce nejdříve malé finále a po něm finále 
   čtyř nejlepších hráčů. 

   Vítěz finále se stává vítězem celého ročníku. 

10. Vítěz každého turnaje obdrží věcnou cenu. Věcnou cenu obdrží také všichni hráči, kteří se probojují do finále. 

11. Všechna další ustanovení se řídí Sportovně technickými předpisy ČKA z r.2003. 



©  PKS - 2006 

15

12. Přehled dosavadních vítězů : 1999 - Petr Čuřík   KK Konstruktiva 
    2000 - Josef Dvořák  TJ Uhelných sklady 
    2001 - Pavel Kasal  Sokola Rudná 
    2002 - Adam Modrý  KK Konstruktiva 
    2003 - Kateřina Kohoutová Sokol Rudná 
    2004 - Lukáš Vávra  Sokol Vršovice 
    2005 - Lukáš Vávra  Sokol Vršovice 
    2006 - Kateřina Kohoutová Sokol Rudná 

V Praze dne 18.5.2006 

 Petr Firek       Jaroslav Pleticha 
 předseda PKS      předseda STK PKS 



©  PKS - 2006 

16

 

P Ř I H L Á Š K A 
 

do soutěžního ročníku 2006 – 2007 

Oddíl : ……………………………………………………………………………………………………… 

přihlašuje 
do soutěží organizovaných Pražským kuželkářským svazem pro soutěžní ročník 2006-2007 

níže uvedená družstva : 

                                                                                                                          střídání s jiným 
družstvo :                              dráha                      hrací den                      v jednom hracím dni  

…………………………………………………………………………………………………………………………………....................………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………….....................………….. 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................... 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………....................... 

Počet hráčů do soutěže Mladá Praha - nezávazně: 
..…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..................... 

Kontakt: 

příjmení / e-mail      Organizační pracovník 
 (adresa a veškeré možné spojení) 

............................................................................ 

............................................................................ 

....................................................................................   ............................................................. 
         (podpis, razítko) 

 


